

▼ اخبار

میدان عمل سپاه در عالم سیاست پاسخ به تهدیدات سیاسی است

سردار سرتیپ حسین سلامی گفت: آمریکا چند روز پیش تلاش کرد در فتنه جدید، جهان را علیه ما متحد کند که شکست خورد و حتی متحدان آنها نیز آمریکا را همراهی نکردند، امروز آمریکا در موضوع فلسطین و انتفاضه هم منزوی است. وی گفت: آمریکا برترین قدرت جهان است؛ اما ناکارآمد شده و هر چه تلاش کرد قدرت نفوذ ایران را کم کند، نتوانست و به آشفته کردن داخل ایران روی آورد که باز نتیجه نگرفت. وی همچنین با اشاره به اینکه مواضع سپاه شفاف است، افزود: سپاه نهاد سیاسی کار نیست و میدان عمل او در عالم سیاست پاسخ به تهدیدات سیاسی است که نظام و انقلاب را در معرض خطر قرار می‌دهد. وی گفت: سپاه مدافع انقلاب اسلامی است و ورود سپاه در عرصه‌ها جنبه تبیینی و روشنگرانه دارد و هر جا احساس کنیم فریب و نیرنگ می‌خواهد افکار را از انقلاب منحرف کند، روشنگری می‌کنیم.

روایت بهزاد نبوی از سبک زندگی هاشمی‌رفسنجانی

بهزاد نبوی گفت: «اوایل انقلاب خیلی‌ها بودند که سعی می‌کردند خودشان را خیلی انقلابی‌تر از آنچه هستند، نشان دهند و جانماز آب بکشند، اما آقای هاشمی جزء این دسته نبود، بلکه همانی بود که می‌نمود. نمی‌خواست خودش را هیچ‌جوری عوض کند. با آقایان هاشمی، شهید بهشتی و شهید رجایی جلسات هفتگی منظم داشتیم. وقتی نوبت شهید رجایی می‌شد، غذا از پادگان حفاظت می‌آوردند که بعضاً ساچمه‌پلو یا قیمه‌پلو بود. خود شهید رجایی هم کاملاً همان بود؛ یعنی او هم جزء کسانی نبود که ریا کند؛ ولی نوبت به آقای هاشمی که می‌رسید جوجه کباب، کباب برگ و کباب کوبیده می‌داد. البته الآن همه‌جا این غذاها سرو می‌شود؛ ولی دو، سه سال اول انقلاب این‌طوری نبود. مثلاً جوجه‌کباب غذای اعیانی محسوب می‌شد. یادم می‌آید حتی از طرف شهید رجایی مورد انتقاد قرار می‌گرفت؛ اما می‌گفت من همین‌طوری هستم و غذای خوب می‌دهم. می‌خواهید بخورید، نمی‌خواهید هم نخورید.»

ترکیب تصمیم‌گیرندگان اقتصادی دولت باید عوض شود

«محمد سلامتی» عضو سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی در پاسخ به این پرسش که «برخی معتقدند حل مشکلات اقتصادی در ایران به اصلاحاتی نیاز دارد و از سویی جامعه هنوز آماده چنین اصلاحاتی نیست، اساساً این مسئله تا چه اندازه قابل قبول است؟» گفت: «به نظر من در حال حاضر برای حل مسائل اقتصادی هیچ‌گونه اصلاحاتی ضرورت ندارد. تنها مدیریت و تفکر مبتنی بر استفاده از امکانات داخلی را لازم دارد که متأسفانه هم اکنون تصمیم‌گیران در امور اقتصادی فاقد آنند. آنها که از ضرورت اصلاحات در این زمینه سخن می‌گویند، یا از کار اجرایی و ظرفیت‌های موجود بی‌اطلاعند یا بهانه‌ای برای توجیه بی‌عملی مطرح می‌کنند. اگر اصلاحاتی هم نیاز باشد، تغییر ترکیب مجموعه تصمیم‌گیرندگان و مشاوران اقتصادی دولت است.»

الجیبر هم مدعی اصلاح برجام شد

وزیر خارجه عربستان سعودی گفت: توافق هسته‌ای به اصلاح نیاز دارد تا ایران نتواند به غنی‌سازی اورانیوم دست یابد. عادل الجیبر اعلام کرد: «ایران بزرگ‌ترین منبع خطر و تهدید در منطقه به دلیل نقش آن در لبنان، یمن و سوریه است.» او همچنین مدعی شد، ایران حوثی‌ها را به موشک تجهیز می‌کند تا با آن عربستان را هدف قرار دهند. الجیبر بدون اشاره به تجاوزات و جنایات و کشتار بیش از دو سال و نیم کشورش علیه یمن، اعلام کرد که عربستان بیش از یک میلیون پناهنده یمنی دارد و اجازه نخواهند داد یمن به دست ایران و حزب‌الله بیفتد. وزیر خارجه رژیم سعودی همچنین مدعی شد، بنادر یمن باز است؛ اما حوثی‌ها کمک‌های انسان‌دوستانه را به سرقت می‌برند!

▼ اخبار کوتاه

◀ شرکت خودروسازی رنو فرانسه اعلام کرد، به علت موفقیت فروش تندر و ساندرو، فروش محصولات این شرکت در ایران ۴۹/۳ درصد رشد داشته است. بر اساس این گزارش، رنو در سال ۲۰۱۷ میلادی ۱۶۲ هزار و ۷۹ دستگاه از محصولاتش را در بازار ایران به فروش رسانده است و پس از فرانسه، روسیه، آلمان، ایتالیا، اسپانیا، ترکیه و برزیل، ایران هشتمین بازار این کشور در سال ۲۰۱۷ بوده است.

◀ عبدالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان در تویتر خود نوشت: «زیباکلام دغدغه‌اش نسبت به مناسبت ۲۶ دی را توثیق کرد و نوشت که شاه «فرار نکرد»؛ بلکه کشور را «ترک کرد». شاید تفکر انتزاعی‌اش شکل نگرفته و فکر می‌کند حتماً از زیر سیم خاردار یا کوه صعب‌العبور می‌رود تا فرار محسوب شود. خودش یک ماهه برود لندن و هرگز نتواند برگردد کشور را ترک کرده یا فرار؟»

◀ روزنامه بریتانیایی «اکسپرس» اعلام کرده است، ولیدبن طلال پس از اینکه از هتل ریتز کارلتون به زندان فوق امنیتی حائر منتقل شده، شکنجه شده و مورد ضرب و جرح قرار گرفته است. بر اساس این خبر، این ماجرا پس از آن رخ داده که این شاهزاده سعودی از پرداخت غرامتی که دولت عربستان برای او تعیین کرده است، سر باز زده و به همین دلیل تحت شکنجه قرار گرفته است.

◀ مرکز پژوهش‌های مجلس با بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور، به ابعاد کلان بودجه و چشم‌انداز اقتصاد ایران در سال ۱۳۹۷ پرداخت که بر اساس آن نرخ رشد اقتصادی برای سال آینده را ۳ درصد و نرخ تورم را ۱۱/۵ درصد پیش‌بینی کرد.

◀ مؤسسه تحقیقاتی پیو نتایج نظرسنجی اخیر خود را درباره دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا منتشر کرد که بر اساس آن، فقط ۳۲ درصد از آمریکایی‌های شرکت‌کننده در این نظرسنجی اعلام کردند عملکرد رئیس‌جمهورشان را می‌پسندند.

◀ نماینده ارومیه در مجلس با اشاره به اعلام وصول نشدن سؤال از رئیس‌جمهور در مجلس گفت: برخی می‌گویند می‌توان امام زمان(عج) را نقد کرد؛ اما با وجود آن، سؤال از رئیس‌جمهور در مجلس اعلام وصول نمی‌شود!

◀ رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: برخلاف تصورات معمول، سیستان و بلوچستان منطقه امن کشور است که به لطف معتمدان و ریش‌سفیدان همواره موقعیت انقلاب در این استان به خوبی درک شده است.

◀ ۴۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در اقدامی عجیب در نامه‌های جداگانه‌ای به رئیس‌جمهور و رئیس قوه قضائیه، خواستار آزادی هر چه سریع‌تر بازداشت‌شدگان اعتراضات اخیر شدند!